平成29年11月８日

各 位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号8107 東証第1部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－332－8288）

行使価額修正条項付第８回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が平成 29 年 10 月 23 日に発行した第８回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）につきま

して、本日をもって行使が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の内容

１． 本 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社キムラタン第８回新株予約権

２． 行 使 を 行 な っ た 期 間 平成29年10月24日から平成29年11月８日まで

３． 行 使 を 行 な っ た 者 クレディ・スイス証券株式会社

４．
上 記 期 間 に お い て 行 使 さ れ た

本 新 株 予 約 権 の 数
 60,0000個

５． 上 記 期 間 に お け る 交 付 株 式 数  6,000,000株

６． 上 記 期 間 に お け る 行 使 価 額 総 額  318,600,000円

７． 未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数  ０個

２．平成29年11月８日現在の発行済株式総数及び資本金の額

１． 発 行 済 株 式 総 数 95,009,310株

２． 資 本 金 の 額 1,463,848,143円

以 上